
РАСМИЙ ОГОҲЛАНТИРИШ 

_________сон 

Ҳурматли                                                                                                    ! 

Ўзбекистон Республикасининг “Ҳуқуқбузарликлар 

профилактикаси тўғрисида”ги Қонунида белгиланган 31-моддага 

мувофиқ, 

Сиздан ________________________________ ____-сонли ўрта таълим 

мактабнинг _______-синфида ўқувчи фарзандингиз 

_____________________________ мактабга таълим олиш учун мунтазам 

боришини таъминлаб бериш сўралади. 

Эслатаман, Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодексининг 47-моддасига асосан:  

– 1 қисм - вояга етмаган болаларни тарбиялаш ва ўқитиш соҳасидаги 

вазифаларни бажармаганлик учун базавий ҳисоблаш миқдорининг 

бир бараваридан беш бараваригача миқдорда (340 000 сўмдан 1 700 000 

сўмгача) жарима; 

- 2 қисм - такрор содир этилганда базавий ҳисоблаш миқдорининг беш 

бараваридан ўн бараваригача миқдорда (1 700 000 сўмдан 3 400 000 сўмгача) 

жарима;  

- 3 қисм - болаларнинг мажбурий умумий ўрта таълим, ўрта махсус, 

касб-ҳунар таълими олишига ота-оналар ёки уларнинг ўрнини босувчи 

шахслар томонидан тўсқинлик қилиниши базавий ҳисоблаш миқдорининг ўн 

бараваридан ўн беш бараваригача миқдорда (3 400 000 сўмдан 5 100 000 

сўмгача) жарима; 

- 4 қисм -  такроран содир этилганда  базавий ҳисоблаш миқдорининг ўн 

беш бараваридан йигирма беш бараваригача миқдорда (5 100 000 сўмдан 

8 500 000 сўмгача) жарима ёки ўн беш суткагача муддатга маъмурий 

қамоқ жазоси белгиланган. 

 

Инспектор-психолог: _________________________(____________) 

     “Қўшиламан” 

Мактаб директори: ___________________________(____________) 

 

Огоҳлантириш хатини олдим: __________________ (____________) 

Расмий огоҳлантириш эълон қилинган сана: 2024 йил “___”_________ 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ 

№________ 

 

Уважаемый (ая)                                                                                            ! 

В соответствии со статьей 31 Закона Республики Узбекистан  

“О профилактике правонарушений”: 

Прошу Вас обеспечить присутствие своего ребенка 

__________________________________, ученика _____класса, школы 

№________ _______________________________ на учебных занятиях. 

Напоминаю, что на основании статьи 47 Кодекса Республики 

Узбекистан об административной ответственности: 

– часть 1 - невыполнение родителями или лицами, их заменяющими, 

обязанностей по воспитанию и обучению несовершеннолетних детей влечет 

наложение штрафа в размере от одной до пяти базовых расчетных величин 

(от 340 000 до 1 700 000 сум); 

– часть 2 - при повторном совершении влечет наложение штрафа в 

размере от пяти до десяти базовых расчетных величин (от 1 700 000  

до 3 400 000 сум) 

– часть 3 - воспрепятствование родителями или лицами, их 

заменяющими, получению детьми обязательного общего среднего, среднего 

специального, профессионального образования влечет наложение штрафа в 

размере от десяти до пятнадцати базовых расчетных величин (от 3 400 000 

до 5 100 000 сум), 

-  часть 4 -  при повторном совершении – влечет наложение штрафа в 

размере от пятнадцати до двадцати пяти базовых расчетных величин  

(от 5 100 000 до 8 500 000 сум) или административный арест до 

пятнадцати суток. 

 

Инспектор-психолог: _________________________ (____________) 

     “Согласен” 

Директор школы: ___________________________ (____________) 

 

Получил предупреждение: __________________(____________) 

Дата объявления предупреждения: 2024 год “     ”                _ 

 

 


	Расмий огоҳлантириши намунаси рус

